
 

 
USTAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 

 
Na temelju članka 71.d stavka 4. Poslovnika Ustavnog suda Republike 

Hrvatske („Narodne novine“ broj 181/03., 16/06., 30/08., 123/09., 63/10., 121/10.,  
19/13., 37/14. i 83/14. – pročišćeni tekst) Ustavni sud Republike Hrvatske, na sjednici 
održanoj 23. rujna 2014., donio je 

 
 
 
 

O D L U K U 
 

O IMENOVANJU GLAVNOG TAJNIKA  
USTAVNOG SUDA REPUBLIKE HRVATSKE 

 
 

 
I. 

Prihvaća se mandatno izvješće glavnog tajnika Ustavnog suda Republike 
Hrvatske dr. sc. Teodora Antića za mandatno razdoblje 1. listopada 2010. – 30. rujna 
2014. 

 
II. 

Dr. sc. Teodor Antić imenuje se na dužnost glavnog tajnika Ustavnog suda 
Republike Hrvatske u mandatnom razdoblju 1. listopada 2014. – 30. rujna 2018. 

 
III. 

Ova odluka objavit će se u „Narodnim novinama“. 
 
 
 
 
Broj: Su-T-A-12/2014 
Zagreb, 23. rujna 2014.  

 
 
 

PREDSJEDNICA 
 

prof. dr. sc. Jasna Omejec, v. r. 
 
 
 
 
 

 


